Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro

RETIFICAÇÃO nº02 AO RESULTADO FINAL DO EDITAL DIRTUT - 002/2025

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A
DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – FUNDAÇÃO CECIERJ, no uso de suas
competências e atribuições legais, faz saber sobre publicação do Resultado Final Retificado
da Seleção de Tutores a Distância.